Referto partita 8 PLAY OUT - Campionato Italiano - Serie A Maschile/Al

Referto Partita 8 - terminata

Data: 28-09

Campo: 1

Inizio (effettivo): 16:40
Segnapunti: La Rosa
Guardialineel:

Primo Arbitro: FIGARI Luigi

Jomar Club Catania

N° Nome

3 Antonini Tommaso

4 Banov Pietro

5 Di Blasi Giuseppe Maria Alessandro

6  Costanzo Mattia (c)

8  Garcia Puig Pablo

9  Scuderi Edoardo

10 Nucifora Giuseppe

s  Messina Salvatore

Jomar Club Catania

firma

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Ora (da calendario): 16:40
Girone: GPOUT

Fine partita: 17:11
Cronometrista: Scardilli
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Urzi Marco

Chiavari C.P.Academy

N° Nome Ruolo

1 llliano Gianni Giocatore
2 Loprieno Vitandrea Giocatore
3 Vanacore Dario Giocatore
4 Antonini Giacomo Giocatore
6 Clerici Simone Giuseppe Giocatore
7 Porzio Marco (c) Giocatore
8 Castellacci Benedetto Giocatore
9 Aversa Gianmarco Giocatore
Ca Aprile Cristian Tecnico

4 - 8 Chiavari C.P.Academy

firma




Referto partita 8 PLAY OUT - Campionato Italiano - Serie A Maschile/Al

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Min.

10:00

09:57

08:38

07:58

06:02

04:10

03:02

01:18

00:00

10:00

09:57

07:13

06:44

06:44

06:42

05:50

04:42

04:05

00:55

00:00

00:00

Jomar Club
Catania

Inizio tempo

Di Blasi Giuseppe Goal
Maria Alessandro

Garcia Puig Pablo  Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Garcia Puig Pablo  Goal

Garcia Puig Pablo  Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Rigore subito

Verde
Goal

Goal

Goal
Fine tempo

Fine partita

Chiavari C.P.Academy Secondario Note

Antonini Giacomo

Aversa Gianmarco
Vanacore Dario
Loprieno Vitandrea

Castellacci Benedetto

Antonini Giacomo
Loprieno Vitandrea
Porzio Marco

Su Rigore
Vanacore Dario Pagaia
llliano Gianni

Castellacci Benedetto

Antonini Giacomo

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=751&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=751&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=751&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=751&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=751&sort=note

